
                                                   „Projekční a inženýrské služby pro akci 

                                                                                                Modernizace části areálu LD Tosca Karlovy Vary 2“ 

__________________________________________________________________________________________  

 

 1 

Protokol o posouzení kvalifikace  

ve veřejné zakázce 
 

„Projekční a inženýrské služby pro akci Modernizace části areálu 

LD Tosca Karlovy Vary 2“ 
Č.j.: ZSM-98-13/OVZ-2015 

 

Zadavatel: 

Název:  Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra  

Sídlo:   Praha 10, Vršovice, Přípotoční 300/12  

IČO:  67779999 

DIČ:  CZ67779999 

Statutární orgán:                                          JUDr. Ladislav Máca, ředitel. 

 

Dne 23. 11. 2015 v 10:25 hodin se sešla na svém druhém jednání hodnotící komise (dále jen 

„komise“) ustanovená zadavatelem v tomto složení:  

 

Jméno a příjmení Pracovní zařazení Služební číslo 

Bc. Milan Brož OVZ 689516 

Josef Ausburher OVZ 161940 

Ing. David Šamánek OI 688016 

Ing. Dalibor Dušek OI 688852 

   

 

Předseda komise po kontrole přítomnosti jednotlivých členů komise konstatoval, že je 

přítomno více než dvě třetiny členů komise a že komise je usnášeníschopná.  

 

Komise přistoupila k posouzení kvalifikace jednotlivých uchazečů podle pořadového čísla 

nabídek.  

 

K posouzení kvalifikace postoupily nabídky těchto uchazečů: 

(podrobněji viz Protokol o otevírání obálek) 

 

1. Arch.Design, s.r.o. 

2. Kokes partners s.r.o. 

3. Ateliér Velehradský, s. r. o. 



                                                   „Projekční a inženýrské služby pro akci 

                                                                                                Modernizace části areálu LD Tosca Karlovy Vary 2“ 

__________________________________________________________________________________________  

 

 2 

Byla posuzována kvalifikace uchazeče:  

 

Pořadové číslo: 1 Poznámka 

Obchodní firma: Arch.Design, s.r.o.  

Sídlo: 
Sochorova 3178/23, 616 00, Brno - 

Žabovřesky 
 

Právní forma: společnost s ručením omezeným  

IČO: 25764314  

 

Kvalifikační 

předpoklad 

 

Označení dokumentu 
 

Prokázání 

příslušného 

kvalifikačního 

předpokladu 

ANO/NE 

Poznámka 

ZÁKLADNÍ 

KVALIFIKAČNÍ 

PŘEDPOKLADY 

Čestné prohlášení  ANO + výpis SKD 

PROFESNÍ 

KVALIFIKAČNÍ 

PŘEDPOKLADY 

Čestné prohlášení  ANO  

EKONOMICKÁ A 

FINANČNÍ 

ZPŮSOBILOST 

Čestné prohlášení ANO  

TECHNICKÉ 

KVALIFIKAČNÍ 

PŘEDPOKLADY 

Čestné prohlášení ANO  

USTANOVENÍ § 68 

odst. 3 písm. a), b), c) 

 Čestné prohlášení ANO 

Uchazeč bude 

vyzván, aby vysvětlil 

předložený seznam 

dle § 68 odst. 3 písm. 

a)   

 

Hodnotící komise konstatovala, že výše uvedený uchazeč předložil všechny požadované 

doklady s tím, že je nutné vysvětlit předložený seznam osob dle § 68 odst. 3 písm. a), tj. 

seznam dvou osob, které měly být v pracovním či obdobném poměru u zadavatele. Uchazeč 

bude vyzván k doplnění výše uvedených dokladů. Zadavatel si pro tento účel vyžádá kontrolu 

údajů v personální evidenci zadavatele.   

 

 

 



                                                   „Projekční a inženýrské služby pro akci 

                                                                                                Modernizace části areálu LD Tosca Karlovy Vary 2“ 

__________________________________________________________________________________________  

 

 3 

Byla posuzována kvalifikace uchazeče:  

 

Pořadové číslo: 2 Poznámka 

Obchodní firma: Kokes partners s.r.o.  

Sídlo: 
Podnádražní 910/10, 190 00,  

Praha - Vysočany 
 

Právní forma: společnost s ručením omezeným  

IČO: 29023033  

 

Kvalifikační 

předpoklad 

 

Označení dokumentu 
 

Prokázání 

příslušného 

kvalifikačního 

předpokladu 

ANO/NE 

Poznámka 

ZÁKLADNÍ 

KVALIFIKAČNÍ 

PŘEDPOKLADY 

Čestné prohlášení  ANO  

PROFESNÍ 

KVALIFIKAČNÍ 

PŘEDPOKLADY 

Čestné prohlášení  ANO  

EKONOMICKÁ A 

FINANČNÍ 

ZPŮSOBILOST 

Čestné prohlášení ANO  

TECHNICKÉ 

KVALIFIKAČNÍ 

PŘEDPOKLADY 

Čestné prohlášení ANO  

USTANOVENÍ § 68 

odst. 3 písm. a), b), c) 

 

Čestné prohlášení ANO  

 

Hodnotící komise konstatovala, že výše uvedený uchazeč předložil všechny požadované 

doklady a tím splnění kvalifikace prokázal. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                   „Projekční a inženýrské služby pro akci 

                                                                                                Modernizace části areálu LD Tosca Karlovy Vary 2“ 

__________________________________________________________________________________________  

 

 4 

Byla posuzována kvalifikace uchazeče:  

 

Pořadové číslo: 3 Poznámka 

Obchodní firma: Ateliér Velehradský, s. r. o.  

Sídlo: 
Libušino údolí 203/76, 623 00,  

Brno - Pisárky 
 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

IČO: 29263140  

 

Kvalifikační 

předpoklad 

 

Označení dokumentu 
 

Prokázání 

příslušného 

kvalifikačního 

předpokladu 

ANO/NE 

Poznámka 

ZÁKLADNÍ 

KVALIFIKAČNÍ 

PŘEDPOKLADY 

Čestné prohlášení  ANO  

PROFESNÍ 

KVALIFIKAČNÍ 

PŘEDPOKLADY 

Čestné prohlášení  ANO  

EKONOMICKÁ A 

FINANČNÍ 

ZPŮSOBILOST 

Čestné prohlášení ANO  

TECHNICKÉ 

KVALIFIKAČNÍ 

PŘEDPOKLADY 

Čestné prohlášení ANO  

USTANOVENÍ § 68 

odst. 3 písm. a), b), c) 

 Čestné prohlášení ANO 

Uchazeč bude 

vyzván, aby vysvětlil 

předložený seznam 

dle § 68 odst. 3 písm. 

a), b)   

 

Hodnotící komise konstatovala, že výše uvedený uchazeč předložil všechny požadované 

doklady s tím, že je nutné vysvětlit předložený seznam osob dle § 68 odst. 3 písm. a), tj. 

seznam osob, které měly být v pracovním či obdobném poměru u zadavatele (je nutné vybrat 

jednu z variant čestného prohlášení) a obdobně uvést do souladu se skutečností čestné 

prohlášení dle § 68 odst. 3 písm. b), týkající se akcionářů akciové společnosti s tím, že 

uchazeč je společností s ručením omezeným. Uchazeč bude vyzván k doplnění výše 

uvedených dokladů. 

 



                                                   „Projekční a inženýrské služby pro akci 

                                                                                                Modernizace části areálu LD Tosca Karlovy Vary 2“ 

__________________________________________________________________________________________  

 

 5 

Žádný ze členů hodnotící komise nezastává na posouzení kvalifikace odlišný názor od názoru 

většiny.  

 

V Praze dne 23. 11. 2015 

 

 

 

Podpisy členů komise: 

 

Jméno a příjmení Pracovní zařazení Služební číslo Podpis 

Bc. Milan Brož OVZ 689516  

Josef Ausburher OVZ 161940  

Ing. David Šamánek OI 688016  

Ing. Dalibor Dušek OI 688852  

    

 


